
令和 6年 11 月 1 日 

お客様 各位 

ハナ信用組合 

 

 

 

男性職員の通年「ノ－ネクタイ」の実施について 

 

当組合においては、省エネルギーによる地球温暖化対策の一環として、

例年５月から１０月の期間に「クールビス」（ノーネクタイ）を実施してまい

りましたが、今般「ＳＤＧｓへの積極的な取組み」を更に推進することを目

的に令和6年 11月 1日（金）より「通年ノーネクタイ」を導入するものです。 

 尚、お客様へ失礼とならないよう清潔感ある服装・身だしなみに努めて

まいりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


